
Antsla valla eelarve 2017. aasta TULUD ja KULUD

Antsla vallavolikogu võttis veebruarikuu istungil vastu valla 2017.a eelarve, mille koostamise 
aluseks on Antsla valla arengukava ja eelarvestrateegia.

Eelarve TULUD
Eelarve kogumaht 2017. aastal on 4,6 miljonit eurot

Suurima tulu annab vallale üksikisiku tulumaks. Tulumaksu arvestuse aluseks on valla 
maksumaksjate brutotöötasu, millest 11,6% laekub valla eelarvesse. Kokku on tulumaksu 
laekumiseks arvestatud 1,8 milj eurot.

Seisuga 01.01.2017. a elab Antsla vallas 3376 elanikku, neist tööealisi vanuses 19-64 aastat on
2098. Maksuameti andmetel oli keskmine maksumaksjate arv 2016. aastal 1274, sh 
miinimumpalga (430 eurot) saajaid 306.

Teine suurem maksutulu on maamaks. Antsla vallas kehtib maamaksumäär 2 %.
Valla elanike ja asutuste poolt tasutud maamaks laekub 100% valla eelarvesse, planeeritud 
88 tuhat eurot.

Kaupade ja teenuste müügist on planeeritud  240 tuhat eurot.
Selle  tuluartikli  alla  kuuluvad nt  lasteaia  toiduraha ja õppemaks,  kultuuriasutuste  piletitulu ja
ringitasud, teistelt omavalitsustelt laekuv lasteaia ja kooli kohamaks jm.

Sihtotstarbelist toetust saab Antsla vald  kokku 1,6 milj eurot, millest:
* 622 tuhat õpetajate personalikuludeks,
* 184 tuhat vallateede korrashoiuks,
* 22 tuhat õpetajate koolituskuludeks ja õppevahendite soetamiseks,
* 126 tuhat sotsiaaltoetusteks,
* 40 tuhat koolitoiduks,
* 6 tuhat  jäätmehoolduseks
* 5 tuhat Antsla Gümnaasiumile inventari soetamiseks,
* 12 tuhat Vana- Antsla ujumiskoha parendamiseks,
* 44 tuhat noorte huvitegevuseks.

 Põhivara  soetamiseks  saab Antsla vald sihtotstarbelist toetust  267 tuhat eurot.

2017. aastal on planeeritud laenu võtmine 355  tuhat eurot  Gümnaasiumi koolihoone C korpuse 
osaliseks renoveerimiseks.
Soetatakse kapitalirendiga haljastustraktor 75 tuhat eurot.

Eelarve KULUD
Eelarve kulud jagunevad üheksaks valdkonnaks, need omakorda vastava valdkonna 
tegevusaladeks ja kululiikideks.

Kulud valdkondade lõikes on alljärgnevad:
Üldised valitsussektori teenused 393 tuhat eurot, ~9% kogu eelarvest.
Siia alla kuuluvad volikogu ja vallavalitsuse personali- ja majandamiskulud; ühistegevuse ja 
laenu intresside kulud.

Riigikaitse, avalik kord ja julgeolek 7 tuhat eurot, mis on kaitseliidu ja päästeteenistuse osalised 
kulud.



Valla majandus  704 tuhat eurot,  15 % eelarvest.
Haljastuse, kalmistute, jäätmekäitluse, elamumajanduse, veevarustuse, tänavavalgustuse ja 
vallateede ning tänavate korrashoiu ja renoveerimise kulud.

Tervishoid 20 tuhat eurot on planeeritava esmatasandi perearstikeskuse  rajamise kuludeks.

Vabaaeg, kultuur, religioon 540 tuhat, 12 % eelarvest.
Tsooru rahvamaja, Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuse, valla raamatukogude ja noortekeskuse 
kulud. Toetused ühisüritusteks, seltsitegevuseks ja usuasutustele.

Haridus 2,3 milj eurot, 50 % eelarvest.
Gümnaasiumi, lasteaia, muusikakooli, koolitranspordi, -toidu ja haridusürituste kulud ning kulud 
teistele omavalitsustele, kus õpivad või käivad lasteaias meie valla lapsed.

Sotsiaalne kaitse 345 tuhat eurot, 7 % eelarvest.
Riiklik toimetulek, toetused puuetega isikutele ja lastele, hooldekodu kohtade toetused ja tasud, 
avahoolduse ja tugiteenusega seotud kulud.

Laenud 67 tuhat eurot.
Antsla vallal on 2 pikaajalist laenu: Vana-Antsla katlamaja rekonstrueerimine ning Antsla linna 
vee- ja kanalisatsiooni ehitamine.
2 kapitalirendi kohustist:  valla sõiduauto  Toyota RAV 4 ning haljastustraktor John Deere 
3045R.

Aktsiate ost 223 tuhat eurot, mis on planeeritud AS Võru Vesi aktsiate ostmiseks, millega 
kaasfinantseeritakse Kobela  vee- ja kanalisatsioonitorustike rekonstrueerimise II etapp.

Investeeringud  2017 aastal

Eve Sikk,
pearaamatupidaja

Maade mõõdistamine ja ostmine
Valla teede renoveerimine vastavalt teehoiukavale
Haljastustraktori soetus
Multifunktsionaalse mänguväljaku  lõppmakse
Keeritiigi pargi renoveerimine koos mänguatraktsioonidega
Antsla KSK välistrepi lõppmakse
Tsooru rahvamaja saali renoveerimisprojekt
Tsooru Rahvamaja saali renoveerimine
Antsla Gümnaasiumi  infotehnoloogia soetus
Esmatasandi  perearstikeskuse  detailplaneering ja projekteerimine
Vallamaja ümberprojekteerimine
Valla tänavavalgustuse  projekteerimine  
Lusti lasteaed - kahe rühma mänguväljaku ehitus
Lusti lasteaed - elektrisüsteemi   renoveerimine
Lusti lasteaed-  sõiduki soetus
Antsla Gümnaasiumi  koolihoone B korpuse renoveerimise projekt
Antsla Gümnaasiumi  koolihoone C korpuse osaline  renoveerimine
Sauna boileri vahetus
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